

# 林口县刁翎镇人民政府八女投江遗址纪念馆可移动文物预防性保护设备及服务项目(二次)中标(成交)明细

牡丹江源隆招投标代理有限公司受林口县刁翎镇人民政府委托，采用竞争性谈判进行采购八女投江遗址纪念馆可移动文物预防性保护设备及服务项目(二次)（项目编号：[231025]YLZB[TP]20230001-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（八女投江遗址纪念馆可移动文物预防性保护设备及服务项目）

1.1、中标（成交）供应商：南京楚才物联科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,473,000.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	环保监测设备	全数字紫外辐照度计	规格：外置传感器 型号：HE765L	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	1,600.00	1.0000	台	1,600.00
1-2	环保监测设备	二氧化碳检测仪	规格：外置传感器 型号：S653	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	7,450.00	1.0000	台	7,450.00
1-3	环保监测设备	便携式温湿度检测仪	规格：外置传感器 型号：HE815	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	2,450.00	1.0000	台	2,450.00
1-4	环保监测设备	温湿度记录仪	规格：内置传感器 型号：S100-TH+	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	2,100.00	6.0000	台	12,600.00
1-5	环保监测设备	便携式甲醛检测仪	规格：外置传感器 型号：HAL-HFX105	赛纳威	深圳市赛纳威环境科技有限公司	深圳市	13,500.00	1.0000	台	13,500.00
1-6	环保监测设备	室内型温湿度合一监测终端	规格：内置传感器型号：S380-WS	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	4,200.00	4.0000	只	16,800.00
1-7	环保监测设备	室内型紫外光照合一监测终端	规格：内置传感器型号：S400W-LUX-UV	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	10,150.00	2.0000	只	20,300.00
1-8	环保监测设备	无线二氧化碳监测终端	规格：内置传感器型号：S400W-CO2	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	12,000.00	1.0000	只	12,000.00
1-9	环保监测设备	无线甲醛监测终端	规格：内置传感器型号：S400W-HCHO	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	15,300.00	1.0000	只	15,300.00
1-10	环保监测设备	中继	规格：290*70*63mm型号：HE2400	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	4,600.00	2.0000	只	9,200.00
1-11	环保监测设备	环境监测系统平台	规格：定制型号：ToMonitor	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	85,940.00	1.0000	套	85,940.00
1-12	调湿调温机	净化恒湿机（小型）	规格：450*305*150mm型号：HUM2003	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	25,400.00	5.0000	套	127,000.00
1-13	调湿调温机	恒湿调控设备（吊装式）	规格：960*520*420mm型号：DDH-8138B	上海众有	上海众有实业有限公司	上海市	65,820.00	6.0000	台	394,920.00
1-14	其他装具	恒温恒湿储藏柜（定制）	规格：1200*800*2000mm型号：TH-CABI-120820M	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	71,800.00	1.0000	个	71,800.00
1-15	其他装具	多功能文物储藏柜（定制）	规格：1200*800*2200mm型号：HT-MU-BI	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	10,200.00	14.0000	个	142,800.00
1-16	其他装具	文物囊匣（定制）	规格：根据文物尺寸定制型号：HT-NX	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	560.00	54.0000	个	30,240.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-17	其他装具	独立展柜(定制)	规格: 800*800*2200mm型号: HESC-STD	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	18,600.00	4.0000	台	74,400.00
1-18	其他装具	桌形展柜(定制)	规格: 1200*600*1100mm型号: HESC-TAB	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	13,550.00	10.0000	台	135,500.00
1-19	其他装具	沿墙展柜(定制)	规格: L*800*2800mm型号: HESC-WAL	华图	深圳市华图测控系统有限公司	深圳市	18,700.00	16.0000	米	299,200.00

牡丹江源隆招投标代理有限公司  
2023年07月25日